
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ
17.07.2019                                                                                        № 307

м. Лиман

Про  схвалення  проекту  рішення  “Про

придбання та прийняття до комунальної

власності  Лиманської  об’єднаної

територіальної  громади  однокімнатної

квартири за адресою: Донецька область,

місто  Лиман,  вул.К.Гасієва,  будинок

№12, квартира №13 для дітей — сиріт та

дітей,  позбавлених  батьківського

піклування, особам з їх числа”

Розглянувши  проект  рішення  міської  ради  “Про  придбання  та  прийняття  до

комунальної  власності  Лиманської  об’єднаної  територіальної  громади  однокімнатної

квартири  за  адресою:  Донецька  область,  місто  Лиман,  вул.К.Гасієва,  будинок  №12,

квартира №13 для дітей — сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування, особам з

їх  числа”,  керуючись  ст.52  Закону України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,

виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1.  Схвалити проект рішення “Про придбання та прийняття до комунальної власності

Лиманської об’єднаної територіальної громади однокімнатної квартири за адресою:

Донецька область, місто Лиман, вул.К.Гасієва, будинок №12, квартира №13 для дітей

— сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, особам з їх числа”.

Міський голова                                                                             П.Ф.Цимідан


